

Prefeitura Municipal Águas de Lindóia

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1657/

Código da publicação: 1657

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 03:31:23

Modalidade: Chamada Pública

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo/Ano: 134/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/01/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/01/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/01/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/01/2025 10:00:00

Valor estimado: R\$ 422.980,94

Objeto:

CHAMADA PÚBLICA - AGRICULTURA FAMILIAR Nº 001/2024 - Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural destinados à alimentação Escolar Municipal com dispensa de licitação, de acordo com a Lei n.º 11.947, de 16/06/2009, Resolução CD/FNDE n° 06, de 08/05/2020, Resolução CD/FNDE n° 20, de 02/12/2020, Resolução CD/FNDE n° 21, de 16/11/2021, para as Escolas Municipais do município de Águas de Lindoia. Sessão de entrega e abertura dos envelopes: Dia 09 de janeiro de 2025, as 10h00min, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal. Disponibilização do Edital: De 19/12/2024 até 08/01/2025.

Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua Prof.ª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R\$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos - José Rafael Godoi de Souza - Secretário Municipal de Administração



Prefeitura Municipal Águas de Lindóia

São Paulo

Resumo:

CHAMADA PÚBLICA - AGRICULTURA FAMILIAR Nº 001/2024 - Objeto: Aquisição de gêneros alimentácios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural destinados à alimentação Escolar Municipal com dispensa de licitação, de acordo com a Lei n.º 11.947, de 16/06/2009, Resolução CD/FNDE n° 06, de 08/05/2020, Resolução CD/FNDE n° 20, de 02/12/2020, Resolução CD/FNDE n° 21, de 16/11/2021, para as Escolas Municipais do município de Águas de Lindoia. Sessão de entrega e abertura dos envelopes: Dia 09 de janeiro de 2025, as 10h00min, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal. Disponibilização do Edital: De 19/12/2024 até 08/01/2025.

Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua Prof.ª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R\$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos - José Rafael Godoi de Souza - Secretário Municipal de Administração

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
28/01/2025 00:00:00	TERMO DE CONTRATO - ROGERIO FORMAGIO	<u>Baixar</u>
28/01/2025 00:00:00	TERMO DE CONTRATO - ROGERIO APARECIDO	<u>Baixar</u>
28/01/2025 00:00:00	TERMO DE CONTRATO - JOSÉ FRANCO	<u>Baixar</u>
28/01/2025 00:00:00	TERMO DE CONTRATO - JOÃO ANTONIO	<u>Baixar</u>
28/01/2025 00:00:00	TERMO DE CONTRATO - APRUL	<u>Baixar</u>
21/01/2025 00:00:00	ATA PROJETOS DE VENDA	<u>Baixar</u>
21/01/2025 00:00:00	ATA DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO	<u>Baixar</u>
16/01/2025 00:00:00	COMUNICADO RETOMADA	<u>Baixar</u>
09/01/2025 00:00:00	ATA SESSÃO	<u>Baixar</u>
19/12/2024 00:00:00	EDITAL	<u>Baixar</u>